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آگهی  مزایده
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بدینوسیله به استحضار می‌رساند درمانگاه محمد رسول ا...)ص( شیراز در نظر دارد یک 

دستگاه ژنراتور مدل مکالته اسپا تک فاز ۲۵ کاوا ساخت اسپانیا موتور پرکینز ۴ سیلندر 

را به صورت مزایده عمومی واگذار نماید. لذا متقاضیان محترم می‌توانند جهت دریافت 

اسناد مزایده تا پایان وقت اداری مورخ شنبه 1402/03/27 به امور اداری درمانگاه 

مراجعه و اسناد مذکور را تا پایان وقت اداری دوشنبه 1402/03/29 به امور اداری 

 درمانگاه واقع در بلوار پاسداران- ایستگاه- ۴ زرهی- درمانگاه محمد رسول ا...)ص(

 تحویل نمایند.

تاریخ بازگشایی روز سه شنبه 1402/03/30 ساعت ۹ صبح خواهد بود.

درمانگاه در رد یا قبول برنده مزایده مختار می‌باشد.

تلفن جهت پاسخگویی: ۳۸۳۲۵۱۰۰ 

 مریم شمالیان- شیرازنوین:
shomalianm@gmail.com

امام‌جماعت مسجد امام حسین)ع( در گفت‌وگوی اختصاصی با خبرنگار 
شیرازنوین، گفت: به‌عنوان امام‌جماعت مسجد وظیفه خود می‌دانم که 
از حال و احوال مردم و کسبه محله باخبر شوم و عقیده دارم نباید در 
مسجد بنشینم تا آنها سراغ من بیایند و باید خودم در محله بروم و 
عمدتاً روزانه حدود 40 دقیقه وقت می‌گذارم و به مردم و کسبه محل 
سرکشی می‌کنم و جویای احوال آنها شده و از مشکلات و مسائل آنها 

باخبر می‌شوم.
در پی وقوع یک حادثه تصادف خودرو که در خیابان فلسطین شیراز 
چند روز قبل رخ داد و با پیگیری و حضور امام‌جماعت مسجد این محله 
که با مردم محل تعامل بسیار خوبی داشت، بر آن شدیم که با این 

روحانی جوان به گفت‌وگو بنشینیم.
این روحانی جوان می‌گوید: باید در مساجد به وجوه اشتراکات با مردم 
محل توجه ویژه شود. اگر در صدر اسلام مردم امور و قضاوت‌های خود 

را نزد رسول خدا)ص( می‌بردند، ما هم در مسجد باید به‌گونه‌ای عمل کنیم که 
معتمد مردم شویم.

روحانی جوانی که همه اهل محل او را به نام حاج آقا مسرور می‌شناسند، در این 
گپ‌وگفت با تأکید بر اینکه وجوه اشتراک نقطه بسیار مهمی برای ایجاد تعامل است، 
می‌گوید: بهره‌گیری از وجوه اشتراک از منش‌های پیامبر)ص( به شمار می‌رفت؛ 
به‌گونه‌ای که زمانی که جعفر طیار از سوی ایشان نزد پادشاه حبشه می‌رود، به 
ذکرشدن نام پیامبر)ص( و کتاب آسمانی آنها در قرآن کریم اشاره می‌کند و همین 
وجه اشتراک موجب می‌شود که مورد استقبال و حمایت پادشاه حبشه قرار بگیرند و 
من شخصاً بهره‌گیری از وجوه اشتراک را در ارتباط با سایران سرلوحه خود قرار داده 

و از پیامبر اسلام)ص( الگو گرفته‌ام.

امام‌جماعت مسجد امام حسین)ع( خیابان فلسطین شیراز ادامه می‌دهد: در مسجد 
محل و در تعامل با اهل محله در موارد بسیاری به سراغ اعتقادات مشترکی که در آنها 
وجود دارد می‌روم و وقتی دهه‌هشتادی‌ها و سایر مردم محله وارد مسجد می‌شوند، 

همواره با خوش‌رویی به استقبال آنها می‌روم.
حاج آقا حسین مسرور تأکید می‌کند: شنیده‌ایم لباسی که بر تن امام‌جماعت مسجد 
است، همان لباسی است که پیامبر گرامی اسلام)ص( بر تن داشته‌اند و رسالت ما 
 در مسجد سنگین است و نباید هرگز از منش و آموزه‌های حضرت محمد)ص(  

دور شویم.
وی ادامه می‌دهد: اگر در صدر اسام مردم امور و قضاوت‌های خود را نزد رسول 
 خدا)ص( می‌بردند، ما هم در مسجد باید به‌گونه‌ای عمل کنیم که معتمد مردم 

شویم.

این روحانی جوان در پاسخ به سؤال خبرنگار ما که خب چطور است 
که تمام مردم محل تعامل خوبی با شما دارند، چون شاید همه آنها به 
مسجد نیامده باشند، اظهار می‌کند: به‌عنوان امام‌جماعت مسجد وظیفه 
خود می‌دانم که از حال و احوال مردم و کسبه محله باخبر شوم و عقیده 
دارم نباید در مسجد بنشینم تا آنها سراغ من بیایند و باید خودم در 
محله بروم و عمدتاً روزانه حدود 40 دقیقه وقت می‌گذارم و به مردم و 
کسبه محل سرکشی می‌کنم و جویای احوال آنها شده و از مشکلات و 

مسائل آنها باخبر می‌شوم.
حاج آقا مسرور در خصوص راهبردهای جذب حداکثری و دفع حداقلی 
هم می‌گوید: به اعتقاد من نباید افراد را هرگز از روی ظاهر آنها قضاوت 
کنیم و اگر ظاهر یا پوشش فردی مطابق میل ما نیست، نباید او را 
قضاوت کنیم. این امر در جذب حداکثری بسیار اثربخش است. ما در 
تمامی افراد جامعه وجوه اشتراکی داریم که باید آنها را پیدا کنیم و با 

آنها تعامل کنیم تا جذب شوند.
وی می‌افزاید: اگر جایی امر به معروف کرده‌ایم، به‌هیچ‌وجه آن‌طور که 
دشمنان می‌خواهند نشان دهند با حضور زن در جامعه مخالف نیستیم 
و باید برای اینکه اجازه ندهیم در جامعه ما تفرقه به وجود بیاید، همواره به قرآن و 
عترت در زندگی خود توجه کنیم؛ زیرا این دو مانند پلاک یک خودرو هستند که 
هرکدام را زمین بگذاریم، شکست می‌خوریم و همواره در مسجد محله بر این موضوع 

تأکید دارم.
امام‌جماعت این مسجد همچنین تصریح می‌کند: اگر فردی مثلًا خطایی کرده که 
مجازات آن 5 ضربه شاق است، نباید اجازه دهیم جز این حکم شرعی در مسیر 
اجرای حکم، موردتوهین و بی‌احترامی قرار بگیرد و باید توجه کنیم که اسام دین 
مهربانی و بخشش است و حتی برای قتل عمد هم در مجازات به شرط بخشش 
اولیای دم تخفیف قائل می‌شود و در قرآن کریم صراحتاً آمده است که خداوند 

توبه‌کنندگان را دوست دارد.

افراد را از روی ظاهر قضاوت نکنیم؛ در تمامی افراد وجوه اشتراکی داریم که باید آنها را پیدا کنیم 

وجوه اشتراک با مردم را دریابیم 
امام‌جماعت مسجد امام حسین)ع(: معتقدم نباید در مسجد بنشینم تا مردم سراغ من بیایند و باید خودم احوالپرس مردم باشم

استاندار فارس:

دولت تأمین زمین مسکن ملی 
را به استان‌ها تفویض کند

استاندار فارس از دولت خواست اختیار تأمین زمین طرح نهضت ملی مسکن در 
شهرهای بالای ۵۰هزار نفر به استان‌ها تفویض اختیار شود. دکتر محمدهادی 
ایمانیه یکشنبه در گفت‌وگو با ایرنا افزود: یکی از درخواست‌هایی که در سفر 
دوم دولت به استان مطرح و دنبال خواهیم کرد، تفویض اختیار تأمین زمین 
در شهرهای بالای ۵۰هزار نفر به استان‌ها برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن 
خواهد بود. وی ادامه داد: یکی از مشکلات ما این است که تصمیم‌گیری در 
خصوص تأمین زمین در شهرهایی مانند شیراز، جهرم، مرودشت، فسا و کازرون 
را باید برای شورای عالی شهرسازی کشور ارسال کنیم و پس از پاسخ مثبت آنها 

امکان شروع پروژه وجود دارد.
نماینده عالی دولت در استان فارس بیان کرد: در ارتباط با وام بانک‌ها هم با توجه 
به اینکه برای برخی متقاضیان به‌ویژه اقشار ضعیف تأمین ۴۰میلیون تومان اولیه 
ممکن نیست یا امکان پرداخت اقساط را هم ندارند، امیدواریم این مسئله نیز 
توسط دولت حل و فصل شود. استان فارس ۲۲ مهر ۱۴۰۰ میزبان هفتمین سفر 
استانی رئیس‌جمهور سیزدهم بود که در این سفر ۱۱۴ پروژه زیرساختی و کلان 
در راستای توسعه و آبادانی این دیار کهن مصوب شد. قرار است دومین سفر 

آیت‌الله رئیسی به استان فارس طی ماه‌های آینده انجام شود.

مراسم تحلیف عضو جدید شورای 
اسلامی شهر شیراز برگزار شد

مراسم تحلیف عضو علی‌البدل شورای اسلامی شهر شیراز دیروز به‌صورت رسمی 
با حضور معاون فرماندار شیراز برگزار شد. 

به گزارش روابط‌عمومی شورای اسلامی شهر شیراز،️ مراسم تحلیف غلامحسن 
اسکندری عضو جانشین شورای اسلامی شهر شیراز عصر روز 21 خردادماه 
در یکصد و هجدهمین جلسه رسمی و علنی شورا با حضور خداپرست معاون 
عمرانی فرماندار شیراز، اعضای شورای اسلامی شهر و قائم‌مقام شهردار در سالن 

صحن شورای شهر برگزار شد.
این عضو در پی استعفای یکی از اعضای شورای اسلامی شهر شیراز، غلامعلی 
ترابی، برای شرکت در انتخابات مجلس در شورا و شهرداری معارفه و جایگزین 
عضو فوق گردید. گفتنی است غلامحسن اسکندری متولد ۱۳60 دارای دکترای 
مهندسی آب از دانشگاه تهران و و دبیرکل مؤسسه فرهنگی، پژوهشی »اندیشه 
و بصیرت« در شیراز است. وی در انتخابات سال 1400 با ۲۰هزار و ۹۱۲ رأی، 
به‌عنوان عضو علی البدل برگزیده شورای اسامی شهر شیراز معرفی شد که 
پس از استعفای »غلامعلی ترابی«، دیروز رسماً به شورای اسلامی شهر شیراز 

راه یافت.  

شهردار شیراز در دیدار دوجانبه با شهردار پچ، آمادگی شهرداری این کلان‌شهر را 
برای انتقال تجربیات مهندسی به شهرداری پچ اعلام کرد.

به گزارش شیرازنوین به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن 
اسدی شهردار این کلان‌شهر در دیدار دوجانبه با شهردار پچ مجارستان که به میزبانی 
آتیلا پترفی در ساختمان تاریخی شهرداری پچ برگزار شد، ضمن معرفی ظرفیت‌های 
غنی طبیعی، تاریخی و فرهنگی شیراز به‌عنوان مهد تمدن و فرهنگ ایران اسلامی، 
اظهار کرد: تعدد و تنوع جاذبه‌های شیراز که بخش کوچکی از آن به لطف آثار 
تحسین‌برانگیز هنرمندان شهرم در معرض دید شهروندان و گردشگران شهر پچ قرار 

گرفته، شیراز را به شهری منحصربه‌فرد در منطقه تبدیل کرده است.
او افزود: تلاش برای ساخت و تشویق سرمایه‌گذاران در راستای افزایش ظرفیت 
زیرساخت‌های اقامتی، تفریحی و گردشگری، افزایش تنوع گردشگری با تأکید بر 
گردشگری ادبی و ایجاد جاذبه‌های مدرن نظیر پارک آبی و آکواریوم، باغ پرندگان، 
شهربازی بزرگ و تله‌کابین از مهم‌ترین اولویت‌ها و اقدامات شهرداری در حوزه 
گردشگری خواهد بود که رشد آن موجب رونق اقتصاد شهری و کیفیت زندگی 

شهروندان است.
این مقام مسئول در حوزه مدیریت شهری شیراز به بافت تاریخی این کلان‌شهر 
به‌عنوان سرمایه‌ای ارزشمند نیز اشاره و تصریح کرد: عزمی ملی در این راستا شکل 
گرفته و شهرداری شیراز نیز با جدیت به‌دنبال حفظ و احیای بافت ۳۶۵هکتاری 

تاریخی شیراز است.
اسدی به زیرساخت‌هایی که برای خدمات‌رسانی بهتر به شهروندان و گردشگران این 
کلان‌شهر ایجاد شده یا در در حال فراهم‌سازی است، اشاره کرد و گفت: خط یک 
قطار شهری شیراز در حال خدمات‌رسانی به روزانه بیش از ۱۲۰هزار نفر مسافر بوده 
است. بخشی از فاز نخست خط ۲ نیز به بهره‌برداری رسیده و در حال مسافرگیری 

بوده و ساخت خط ۳ نیز به طول ۱۰ کیلومتر و ۸ ایستگاه با تکیه بر توان فنی و 
مهندسی نیروهای بومی و داخلی در حال اجراست.

شهردار پچ نیز در این دیدار با برشمردن ظرفیت‌های تاریخی و فرهنگی این شهر، 
بر اشتراکات دو شهر خواهرخوانده از دو کشور مجارستان و جمهوری اسلامی ایران 

تأکید کرد.
به گفته آتیلا پترفی، بافت تاریخی پچ از اهمیت بالایی برخوردار بوده و او نیز همانند 

اسلاف خود از هیچ تلاشی برای حفظ بافت تاریخی این شهر فروگذار نخواهد کرد.
او با توجه به سیاست کاری خود مبنی بر محدودکردن استفاده از خودروی شخصی 
به‌ویژه در محدوده مرکزی و بافت تاریخی شهر، بیان کرد: توسعه حمل‌ونقل عمومی 

و استفاده از حمل‌ونقل پاک نظیر دوچرخه از اولویت‌های مهم شهرداری پچ است.
شهردار پچ ضمن اشاره به چالش‌های تأمین مالی پروژه‌های شهری از جمله پروژه 
بزرگ پارک آبی شهر پچ، تبادل تجربه در این حوزه با سایر شهرها را بسیار مهم 

دانست و برای استفاده از تجربیات شیراز در همه حوزه‌ها اعلام آمادگی کرد.
بنا بر این گزارش، شهردار شیراز در این دیدار دوجانبه، آمادگی شهرداری این 

کلان‌شهر را برای انتقال تجربیات مهندسی خود به شهرداری پچ اعلام کرد.

در دیدار دوجانبه شهرداران شهرهای خواهرخوانده شیراز و پچ مطرح شد:

خواهرخوانده‌ها  عمرانی  تجارب  تبادل 
شهردار شیراز: آمادگی شهرداری کلان‌شهر شیراز برای انتقال تجربیات مهندسی به شهرداری پچ

رئیس مرکز اطلاعات علمی، آرشیو فنی و کتابخانه شرکت آب 
منطقه‌ای فارس، به‌عنوان کتابدار برگزیده انجمن کتابداری و 

اطلاع‌رسانی شاخه جنوب کشور برگزیده شد.
به گزارش روابط‌عمومی شرکت آب منطقه ای فارس، ماندانا حیاتی 
رئیس مرکز اطلاعات علمی، آرشیو فنی و کتابخانه شرکت آب 
منطقه‌ای به‌عنوان کتابدار برگزیده انجمن اطلاع‌رسانی شاخه جنوب 
کشور برگزیده شد. ماندانا حیاتی رئیس مرکز اطلاعات علمی، آرشیو 
فنی و کتابخانه شرکت آب منطقه‌ای گفت: همه‌ساله در هفته کتاب 
و کتاب‌خوانی از شاغلان این رشته در کل منطقه فارس و جنوب 
کشور رزومه تخصصی دریافت شده و پس از بررسی توسط اساتید 
و متخصصان مربوطه، کتابداران برگزیده انتخاب می‌شوند. رئیس 
مرکز اطلاعات علمی، آرشیو فنی و کتابخانه شرکت آب منطقه‌ای 
در خصوص اهمیت کتاب و اطلاع‌رسانی در حوزه آب، افزود: 
آرشیو‌های فنی به‌عنوان قلب تپنده در سازمان‌ها و مراکز مدیریت 
دانش سازمانی هستند. وی افزود: در دنیای امروز، دانش به‌عنوان 
ثروتی استراتژیک شناخته شده است که به دو بخش ضمنی )منابع 
انسانی( و آشکار )مستندات( قابل تقسیم‌بندی است.حیاتی ادامه 
داد: از طریق ایجاد پیوند میان منابع انسانی و فناوری با ایجاد 
ساختار مناسب می‌توان در راستای دستیابی به اهداف سازمان، گام 
برداشت. وی اضافه کرد: برخورد هوشمندانه با منابع دانشی، عاملی 
مؤثر در رشد و موفقیت سازمان‌ها به شمار می‌رود و این مهم در 
گرو دانش متخصصان علم اطلاعات و دانش‌شناسی است که شاغل 
در آرشیوهای تخصصی سازمانی می‌باشند. وی گفت: در این راستا 
آرشیو فنی و کتابخانه آب منطقه‌ای فارس با یکپارچه‌سازی داده‌های 
تولیدی، مانند داده‌های مطالعات پایه منابع آب، داده‌های تولیدی در 
معاونت حفاظت و بهره‌برداری و مستندات طرح‌های عمرانی معاونت 

طرح و توسعه شرکت، آرشیو فنی را تبدیل به مرکز اطلاعات علمی، 
آرشیو فنی و کتابخانه نموده است. بنابراین از سرگردانی ذی‌نفعان 
این اطلاعات جلوگیری و ضمن تکریم ارباب‌رجوع و سرعت‌بخشی 
در دستیابی به داده‌های موردنیاز آنان، در ارائه داده‌ها و اطلاعات 
نظم لازم فراهم شده است. حیاتی اینگونه تشریح کرد: کتابخانه و 
آرشیوهای تخصصی با کتابخانه‌های عمومی یا دانشگاهی متفاوت 
می‌باشد. این تفاوت را باید در نوع منابع و سرویس‌دهی اطلاعاتی 

به ذی‌نفعان دانست. 
وی ادامه داد: تمامی اسناد و مدارک طرح‌های عمرانی، ملی و 
استانی در آرشیو‌های فنی نگهداری و طبقه‌بندی می‌شوند. به عبارت 
دیگر، نبودن استاندارد بین‌المللی مناسب برای مستندات مربوطه 
منجر به بازیابی‌نشدن مدارک موردنیاز خواهد شد. وی افزود: این 

مهم از طریق ابداع نظام نوینی بر مبنای نظام استاندارد بین‌المللی 
LC برای اولین بار در کشور در بخش مستندات طرح‌های عمرانی 
در آرشیو آب منطقه‌ای فارس به اجرا درآمده و مقاله مربوط به 
این طرح نوین به چاپ رسیده است. رئیس مرکز اطلاعات علمی، 
آرشیو فنی و کتابخانه آب منطقه‌ای فارس همچنین گفت: طرح 
مذکور اینک به‌صورت دیجیتالی و با استفاده از رایانش ابری از طریق 
نرم‌افزار تحت وب آذرسا در حال پیاده‌سازی است و متخصصان 
مربوطه با سطح دسترسی مشخص و حفاظت‌شده قادرند به 
مستندات پروژه‌های خود به‌صورت تمام‌متن دسترسی داشته 
باشند. او در پایان گفت: در راستای اجرای مدیریت دانش هم‌راستا 
با چشم‌اندازهای شرکت، در حال طراحی نظامی جامع در حوزه 
سدسازی هستیم که با طراحی الگوریتم مربوطه، امیدواریم مشکل 
مدیریت دانش ضمنی متخصصان این حوزه را در فرایند مدیریت 

پروژه، مرتفع نماییم. 
لازم به ذکر است ماندانا حیاتی ازجمله کارشناسان موفق شرکت 
آب منطقه‌ای فارس می‌باشد که در حال حاضر در مرحله رساله، 
دانشجوی دکترای بازیابی اطلاعات و دانش در دانشگاه شیراز 
است. از جمله موفقیت‌های دیگر او در سال‌های گذشته شامل: 
طرح مستندسازی دانش ضمنی متخصصان آب در سه استان 
فارس، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد، طرح امکان‌سنجی چگونگی 
پیاده‌سازی مدیریت دانش در آب منطقه‌ای فارس، همکار پژوهشی 
طرح مدیریت فرادانش منابع انسانی در معاونت طرح و توسعه آب 
منطقه‌ای فارس و تألیف چند کتاب و مقاله علمی‌پژوهشی در همین 
راستا، عضو کمیته مدیریت دانش انجمن کتابداری و اطلاع‌رسانی 
ایران، سه دوره پژوهشگر برتر و کتابدار برتر منطقه جنوب کشور و 

دو دوره کتابدار برگزیده وزارت نیرو نیز بوده است.

موفقیت آب منطقه‌ای فارس در عرصه کشوری

غلامعباس رنجبر مجری طرح پست‌های فوق توزیع معاونت طرح و توسعه شرکت برق منطقه‌ای فارس از احداث پست برق 132/20 کیلو ولت کورده خنج و تثبیت 
شرایط انتقال انرژی در جنوب فارس خبر داد. به گزارش روابط‌عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس، رنجبر مجری طرح پست‌های فوق توزیع معاونت طرح و توسعه شرکت 
برق منطقه‌ای فارس، با اشاره به اینکه مناطقی از شهرستان خنج و روستاهای کورده، دژگاه، گرمشت، فدویه و باغان از مزایای این طرح برخوردار می‌شوند، افزود: پست 
برق 132/20 کیلو ولت کورده خنج با اعتبار 80میلیارد تومان از محل اعتبارات استانی احداث شده است. وی افزود: طول خط در این طرح 110 کیلومتر از کنگان به 
پست کورده خنج است و ظرفیت پست 50 مگاولت آمپر برآورد شده است. مدت‌زمان احداث پروژه حدود یک سال است و طرح یادشده حدود 90 درصد پیشرفت دارد 
و به‌زودی در مدار قرار خواهد گرفت. رنجبر با تشریح اقدامات و تجهیزات نصب‌شده در این طرح یادآور شد: احداث پست 132/20 کیلوولت کورده خنج به ظرفیت 50 
مگاولت آمپر به‌همراه یک فیدر ورودی و 6 فیدر خروجی 20 کیلوولت به سرانجام رسید. هدف از اجرای پروژه پایداری شبکه، مدیریت بار منطقه، کاهش خاموشی‌ها، 
رفع افت ولتاژ در منطقه، امکان برق‌رسانی به مشترکان جدید و تحویل انرژی پایدار به مشترکان است. این پروژه با استفاده از دانش بومی و تجهیزات ساخت شرکت‌های 

داخلی به بهره‌برداری می‌رسد و باعث جلوگیری از خروج ارز از کشور بابت خرید تجهیزات خارجی گردید.
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